282 500 Milhas de Londrina 2019

FORMULA 1600

la. Corrida Formula 1600
Race (15 Laps) started at 9:41:33

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km

23/11/2019 09:40 .
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www.cronoelo.com.br

Horério de Divulgagdo: _ :

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas

Printed: 23/11/2019 10:06:58

Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
14 10:02:13.444 1:27.903 -0.116
(8) Oscar Moraes Neto 15 10:03:41.344 1:27.900 -0.003
1 9:43:07.381 1:31.910
2 9:44:34.366 1:26.985 -4.925 (16) Arhtur Scherer
3 9:46:01.242 1:26.876 -0.109 1 9:43:09.971 1:33.611
4 9:47:28.265 1:27.023 +0.147 2 9:44:39.742 1:29.771 -3.840
5 9:48:55.050 1:26.785 -0.238 3 9:46:08.505 1:28.763 -1.008
6 9:50:22.894 1:27.844 +1.059 4 9:47:39.619 1:31.114 +2.351
7 9:51:50.504 1:27.610 -0.234 5 9:49:08.104 1:28.485 -2.629
8 9:53:17.651 1:27.147 -0.463 6 9:50:36.979 1:28.875 +0.390
9 9:54:45.269 1:27.618 +0.471 7 9:52:05.357 1:28.378 -0.497
10 9:56:12.791 1:27.522 -0.096 8 9:53:33.892 1:28.535 +0.157
11 9:57:39.843 1:27.052 -0.470 9 9:55:03.605 1:29.713 +1.178
12 9:59:07.348 1:27.505 +0.453 10 9:56:32.280 1:28.675 -1.038
13 10:00:34.840 1:27.492 -0.013 1 9:58:01.230 1:28.950 +0.275
14 10:02:01.978 1:27.138 -0.354 12 9:59:30.616 1:29.386 +0.436
15 10:03:28.613 1:26.635 -0.503 13 10:01:00.076 1:29.460 +0.074
14 10:02:28.920 1:28.844 -0.616
(44) Lelio Assumpcao 15 10:03:58.680 1:29.760 +0.916
1 9:43:04.961 1:31.121
2 9:44:32.049 1:27.088 -4.033 (88) Igor Costa
3 9:45:59.251 1:27.202 +0.114 1 9:43:10.187 1:33.188
4 9:47:26.588 1:27.337 +0.135 2 9:44:38.868 1:28.681 -4.507
5 9:48:53.994 1:27.406 +0.069 3 9:46:07.550 1:28.682 +0.001
6 9:50:22.446 1:28.452 +1.046 4 9:47:37.786 1:30.236 +1.554
7 9:51:50.053 1:27.607 -0.845 5 9:49:06.692 1:28.906 -1.330
8 9:53:18.085 1:28.032 +0.425 6 9:50:35.196 1:28.504 -0.402
9 9:54:44.923 1:26.838 -1.194 7 9:52:04.170 1:28.974 +0.470
10 9:56:12.398 1:27.475 +0.637 8 9:53:34.094 1:29.924 +0.950
1 9:57:40.612 1:28.214 +0.739 9 9:55:03.492 1:29.398 -0.526
12 9:59:06.961 1:26.349 -1.865 10 9:56:32.709 1:29.217 -0.181
13 10:00:35.219 1:28.258 +1.909 1 9:58:01.777 1:29.068 -0.149
14 10:02:02.937 1:27.718 -0.540 12 9:59:30.244 1:28.467 -0.601
15 10:03:29.385 1:26.448 -1.270 13 10:01:00.308 1:30.064 +1.597
14 10:02:28.602 1:28.294 -1.770
(33) Marcos Andrade Pimentel 15 10:03:58.746 1:30.144 +1.850
1 9:43:07.052 1:32.402
2 9:44:34.526 1:27.474 -4.928 (100) Alaor Esposito
3 9:46:01.671 1:27.145 -0.329 1 9:43:10.519 1:32.981
4 9:47:28.586 1:26.915 -0.230 2 9:44:40.551 1:30.032 -2.949
5 9:48:56.185 1:27.599 +0.684 3 9:46:10.476 1:29.925 -0.107
6 9:50:24.231 1:28.046 +0.447 4 9:47:40.660 1:30.184 +0.259
7 9:51:51.974 1:27.743 -0.303 5 9:49:10.391 1:29.731 -0.453
8 9:53:20.023 1:28.049 +0.306 6 9:50:39.195 1:28.804 -0.927
9 9:54:47.939 1:27.916 -0.133 7 9:52:09.172 1:29.977 +1.173
10 9:56:16.123 1:28.184 +0.268 8 9:53:38.760 1:29.588 -0.389
11 9:57:44.278 1:28.155 -0.029 9 9:55:08.824 1:30.064 +0.476
12 9:59:12.588 1:28.310 +0.155 10 9:56:38.808 1:29.984 -0.080
13 10:00:41.136 1:28.548 +0.238 1 9:58:07.899 1:29.091 -0.893
14 10:02:09.460 1:28.324 -0.224 12 9:59:38.009 1:30.110 +1.019
15 10:03:39.481 1:30.021 +1.697 13 10:01:06.712 1:28.703 -1.407
14 10:02:36.516 1:29.804 +1.101
(18) Eduardo Dias 15 10:04:05.829 1:29.313 -0.491
1 9:43:08.502 1:32.703
2 9:44:36.083 1:27.581 -5.122 (111) lago Garcia
3 9:46:03.775 1:27.692 +0.111 1 9:43:11.852 1:34.491
4 9:47:32.132 1:28.357 +0.665 2 9:44:40.271 1:28.419 -6.072
5 9:49:00.603 1:28.471 +0.114 3 9:46:08.654 1:28.383 -0.036
6 9:50:28.176 1:27.573 -0.898 4 9:47:48.492 1:39.838 +11.455
7 9:51:56.706 1:28.530 +0.957 5 9:49:18.041 1:29.549 -10.289
8 9:53:24.773 1:28.067 -0.463 6 9:50:47.146 1:29.105 -0.444
9 9:54:53.270 1:28.497 +0.430 7 9:52:17.152 1:30.006 +0.901
10 9:56:21.182 1:27.912 -0.585 8 9:53:46.236 1:29.084 -0.922
11 9:57:49.226 1:28.044 +0.132 9 9:55:14.903 1:28.667 -0.417
12 9:59:17.522 1:28.296 +0.252 10 9:56:43.559 1:28.656 -0.011
13 10:00:45.541 1:28.019 -0.277 11 9:58:12.074 1:28.515 -0.141
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Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
12 9:59:41.620 1:29.546 +1.031 11 9:59:29.199 1:37.141 -0.400
13 10:01:10.733 1:29.113 -0.433 12 10:01:06.140 1:36.941 -0.200
14 10:02:39.756 1:29.023 -0.090 13 10:02:43.528 1:37.388 +0.447
15 10:04:09.484 1:29.728 +0.705 14 10:04:43.423 1:59.895 +22.507
(3) Rogerio Teixeira Pinto (27) Marcelo Jose Brasil
1 9:43:13.235 1:35.417 pl 9:49:53.587 8:15.268
2 9:44:56.994 1:43.759 +8.342 2 9:51:27.007 1:33.420 -6:41.848
3 9:46:27.467 1:30.473 -13.286 3 9:52:57.713 1:30.706 -2.714
4 9:47:57.522 1:30.055 -0.418 4 9:54:28.469 1:30.756 +0.050
5 9:49:40.888 1:43.366 +13.311 5 9:55:58.758 1:30.289 -0.467
6 9:51:11.395 1:30.507 -12.859 6 9:57:28.992 1:30.234 -0.055
7 9:52:42.537 1:31.142 +0.635 7 9:58:59.099 1:30.107 -0.127
8 9:54:12.587 1:30.050 -1.092 8 10:00:28.949 1:29.850 -0.257
9 9:55:42.635 1:30.048 -0.002 9 10:01:58.443 1:29.494 -0.356
10 9:57:12.591 1:29.956 -0.092 10 10:03:28.559 1:30.116 +0.622
11 9:58:42.349 1:29.758 -0.198
12 10:00:12.612 1:30.263 +0.505 (78) Bruno Furlan
13 10:01:42.574 1:29.962 -0.301 1 9:43:07.958 1:32.306
14 10:03:12.660 1:30.086 +0.124 2 9:44:35.436 1:27.478 -4.828
15 10:04:43.638 1:30.978 +0.892 3 9:46:03.314 1:27.878 +0.400
4 9:47:31.744 1:28.430 +0.552
(14) Alvaro Cesar Paes 5 9:49:00.255 1:28.511 +0.081
1 9:43:13.101 1:34.739 6 9:50:28.590 1:28.335 -0.176
2 9:44:45.722 1:32.621 -2.118 7 9:51:56.604 1:28.014 -0.321
3 9:46:18.692 1:32.970 +0.349
4 9:47:50.425 1:31.733 -1.237
5 9:49:22.201 1:31.776 +0.043
6 9:51:03.935 1:41.734 +9.958
7 9:52:36.294 1:32.359 -9.375
8 9:54:09.059 1:32.765 +0.406
9 9:55:41.306 1:32.247 -0.518
10 9:57:13.634 1:32.328 +0.081
11 9:58:47.219 1:33.585 +1.257
12 10:00:18.694 1:31.475 -2.110
13 10:01:50.850 1:32.156 +0.681
14 10:03:23.375 1:32.525 +0.369
15 10:04:58.589 1:35.214 +2.689
(32) Jose Daniel Ebel
1 9:43:11.597 1:34.277
2 9:44:41.042 1:29.445 -4.832
3 9:46:10.017 1:28.975 -0.470
4 9:47:40.336 1:30.319 +1.344
5 9:49:09.128 1:28.792 -1.527
6 9:50:39.622 1:30.494 +1.702
7 9:52:09.739 1:30.117 -0.377
8 9:53:39.371 1:29.632 -0.485
9 9:55:08.486 1:29.115 -0.517
10 9:56:37.815 1:29.329 +0.214
1 9:58:07.487 1:29.672 +0.343
12 9:59:37.330 1:29.843 +0.171
13 10:01:07.505 1:30.175 +0.332
14 10:02:37.159 1:29.654 -0.521
(29) Fernanda Dos Aniceto
1 9:43:19.926 1:40.303
2 9:44:57.848 1:37.922 -2.381
3 9:46:34.956 1:37.108 -0.814
4 9:48:11.278 1:36.322 -0.786
5 9:49:47.753 1:36.475 +0.153
6 9:51:24.423 1:36.670 +0.195
7 9:53:00.346 1:35.923 -0.747
8 9:54:36.540 1:36.194 +0.271
9 9:56:14.517 1:37.977 +1.783
10 9:57:52.058 1:37.541 -0.436
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